
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE 

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721- 3551

E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

ELEIÇÃO PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE 
CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO EDITAL DE RETIFICAÇÂO Nº 4/2024/CED, 
DE 3 DE JULHO DE 2024

                   A DIREÇÃO DO CENTRO DE CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no uso  

de suas atribuições, 

                 R E S O L V E:

1. RETIFICAR o Edital 3/2024/CED, de 28 de junho de 2024, publicado no Boletim Oficial da 

UFSC nº 119 em 28/06/2024.

2. Onde se lê: 
“1.1  As inscrições de chapas deverão ser encaminhadas  para o e-mail  da Secretaria  do CIN 
(cin@contato.ufsc.br), a partir das 9:00 horas do dia 4 de julho de 2024, até às 16:00 horas do dia 
5 de julho de 2024.”

   Leia-se:
“1.1  As inscrições de chapas deverão ser encaminhadas  para o e-mail  da Secretaria  do CIN 
(adilson.pinto@ufsc.br), a partir das 9:00 horas do dia 4 de julho de 2024, até às 16:00 horas do 
dia 5 de julho de 2024.”


		2024-07-03T10:53:01-0300




